- 1 -

永卫星湖发〔2023〕15 号

重庆市永川区卫星湖街道办事处
关于调整控烟领导小组的通知

各村（社区）、各部门，有关单位：

因人事调整，为做好街道创建国家卫生镇相关工作，经研究，

决定调整卫星湖街道控烟领导小组，调整后成员名单如下：

组 长：任 阳 党工委副书记、办事处主任

副组长：张 弢 党工委委员、人大工委主任

喻身建 党工委副书记

张 伟 办事处副主任

叶 兵 办事处副主任

- 2 -

魏乐阳 党工委委员、纪工委书记

李 际 党工委委员、办事处副主任、武装部长

陈柒洲 党工委委员、政法委员

涂 林 办事处副主任

陈树林 党工委委员、组织委员

李卓阳 党工委委员、宣传统战委员

成 员：蒋元钊 党政办主任

蔡志华 卫健办负责人

汪 霞 平安办负责人

吕明容 财政办负责人

钟祥海 农业服务中心负责人

周伯霖 应急办负责人

蔡友金 规划建设管理环保办负责人

胡爱军 建设环保服务中心负责人

彭小华 经发办负责人

邓 军 民政和社区事务办负责人

周 骝 综合行政执法办负责人

卢 苹 文化服务中心负责人

曾 梅 社保所负责人

陈旭裕 妇联专职副主席

- 3 -

张 莉 团工委负责人

李 姣 宣传统战负责人

尧华勇 城管大队队长

刘诗洋 社区卫生服务中心主任

刘绍富 派出所所长

游平励 教管中心主任

李春林 市场监管所所长

周 刚 交巡警五大队队长

钟代均 交通执法五大队队长

各村（社区）党总支书记、副书记

领导小组下设办公室在卫健办，由蔡志华同志任办公室主任，

曾明、龚梦婷任办公室成员，负责领导小组日常工作。

重庆市永川区卫星湖街道办事处

2023 年 3 月 3 日

（此件公开发布）

- 4 -重庆市永川区卫星湖街道党政办公室 2023 年 3 月 3 日印发